Zatacznik Nr 2a do Uchwaly Rady Miejskiej w Jezioranach Nr XXX1/216/17 z dnia 11.09.2017

w sprawie zmian w budzecie gminy na rok 2017 - POZOSTALE WYDATKI MAJATKOWE GMINY

Dzial | Rozdz. | §** Wydatki majatkowe Budzet 2016 | Budzet 2017 | Uchwala Rady
229.04.2017=
14.06.2017 Uchwala Rady
=23.08.17 11.09.2017
1 2 3 4 6 7 8 9
600 TRANSPORT I LACZNOSC 187 000,00 595 003,74 595 003,74 595 003,74
60013 Drogi publiczne wojewdédzkie 5 000,00 0,00 0,00 0,00
6050+ | Pomoc finansowa dla samorzadu 5 000,00 0,00 0,00
6060 | wojewodztwa na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie
porozumien (umoéw) migdzy jednostkami
samorzadu terytorialnego
Budowa chodnika Kikity w ciggu drogi 5000,00 0,00
wojewodzkiej 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 182 000,00 595 003,74 595 003,74 595 003,74
6620 | Dotacje celowe z budzetu na finansowanie 182 000,00 595 003,74 595 003,74 595 003,74
lub dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych
innych jednostek sektora finansow
publicznych
budowa drogi powiatowej Radostowo-Derc 182 000,00 595 003,74
Fraczki 595 003,74 595 003,74
700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 0,00 0,00 0,00 5000,00
70005 Gospodarka gruntami i 0,00 0,00 0,00 5 000,00
nieruchomosciami
6300 | Dotacja celowa na pomoc finansowa 0,00 0,00 0,00 5 000,00

udzielang miedzy jednostkami samo rzadu
terytorialnego na dofinansowanie wtasnych
zadan inwestycyjnych i zakupow
inwestycyjnych




754

likwidacja skutkow kleski zywiotowej na
zaspokojenie potrzeb lokalowych
mieszkancow gminy GOSTYCYN, woj
Kujawsko- Pomorskie zakup domkow)

5000,00

BEZPIECZENSTWO PUBLICZ NE i
ochrona przeciw pozarowa

0,00

0,00

0,00

6 500,00

75404

Komendy wojewddzkie Policji

0,00

0,00

0,00

6 500,00

6170

Whtaty jednostek na panstwowy fundusz
celowy na finansowanie lub dofinansowanie
zadan inwestycyjnych

0,00

0,00

0,00

6 500,00

zakup samochodu dla Policji

6 500,00

921

KULTURA | OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO

29 920,00

0,00

4 500,00

4500,00

92109

92116

Domy i o$rodki kultury, Swietlice i kluby

25 000,00

0,00

4 500,00

4 500,00

6220

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji i zakupow inwestycyjnych
innych jednostek sektora finanséw
publicznych

25 000,00

4 500,00

4 500,00

zakup i montaz zbiornika na olej opatowy
30001 z przytaczem do pieca co w budynku
MOK

4 500,00

4500

Biblioteki

4 920,00

0,00

0,00

0,00

6220

Dotacje celowe z budzetu na finansowanie
lub dofinansowanie kosztow realizacji
inwestycji 1 zakupow inwestycyjnych
innych jednostek sektora finansow
publicznych

4 920,00

0,00

0

RAZEM

216 920,00

595 003,74

599 503,74

611 003,74




